
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH A STRAVOVACÍCH SLUŽEB
NA KAMENNÉ CHATĚ VE DNECH 16.7.-21.7.2023

SMLUVNÍSTRANY

DODAVATEL: Kamenná chata

velký Polom 148

Dolní Lomná, 739 91

v zastoupeni pani Monika Kučová, provozovatel

ODBĚRATEL: Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace

Bezručova 66

Třinec, 739 61

v zastoupení Mgr. Zdeněk Walach, ředitel

. ':'y :.'
" ""' jj- jr Y.L3 ..._._ ,,,,=!

, ·,.I·\·g"' S ' A- /:4
W"j (s 40"Ů.) yNc5: ""':

.- ......-

"" .!)7/M£Q /Lo"j l R.'

PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel zajistí ubytováni a stravování v objektu Kamenné chaty ve dnech 16.-21.7.2023.

Pobyt začíná v neděli 16.7. večeří a končí v pátek 21.7. odpo|ední svačinou.

Nejbližší lékařská služba (pediatr) -

Dětskou pohotovost zajišťuje Třinecká nemocnice.

CENA

Cena je za osobu a noc včetně plné penze (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) a pitného
režimu.

Cena 527,27 KČ bez DPH, tj. 580,- KČ s DPH/osoba/noc.



Za každých deset p!atÍcÍch osob je jedna dospělá osoba zdarma.

Cena za osobu na 5 noci je 2.900,-KČ s DPH,
Předpokládaná platba za 29 dětí a 2 vedoucí je 89.900,-KČ s DPH (3 vedoucí zdarma),

Náklady za ubytování a stravováni budou účtovány dle skutečného počtu dětí a
pedagogického doprovodu.

Úhrada pobytu bude uhrazena po ukončení pobytu na číslo účtu dodavatele do 14 dnů po
doručení faktury odběrateli.

l

i
l
l

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č, 106/2001
Sb., v plném znění, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

DODAVATEL SE ZAVAZUJE

Odevzdat objednateli prostory vyhrazené k ubytování a stravování ve stavu způsobilém pro
řádné užÍvánj a zajistit mu nerušený chod.

Zabezpečit řádný úklid vŠech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem a
předpisů.

Seznámit objednatele s ustanovením vnitřního a protipožárního řádu ubytovacího zařIzenI.

Poskytnout objednavateli stravovací a pitný režim v množství a kvalitě stanovené platnými
str'avovacirni předpisy a limity.

Dodržovat platné požární, bezpečnostní a hygienické předpisy.

Pobyt tábora nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro
LT bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň sloužit jako ošetřovna a izolace
pro nemocné.



ODBĚRATELJE POVINEN

Dodržovat platný vnitřní a protipožární řád ubytovacího zařízení. (Dodavatel si vyhrazuje
právo na odstoupení od smlouvy, pokud zcela nebo jen z části, a to i v průběhu pobytu,
ubytovaná osoba či ubytované osoby přes upozorněni tyto řády, nebo jen každý jednotlivě
opakovaně porušuje(1) - bez nároku vrácení ceny pobytu při předčasném odjezdu.),

Za platit za poskytnuté služby poskytovateli cenu ve výši a lhůtách, stanovených v této
smlouvě.

Po skončení pobytu v ubytovacím zařIzenI, předat vvšechny užívané prostory a věci, které
užíval, a to ve stavu, v jakém je převzal (s přihlédnutIm k obvyklému opotřebeni), nahradit
případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího zařIzeni Kamenné chaty, způsobenou
prokazatelně jejími účastníky. Takováto případná škoda bude uhrazena Odběratelem
v hotovosti nebo na účet, a to nejpozději týden po odjezdu. (Doklad o zaplaceni mu bude
automaticky vystaven při převzetí hotovosti nebo zaplacení přes účet).

Uhradit dodavateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho žádost
poskytnuty, pokud jejich poskytnuti není podle této smlouvy povinností ubytovacího

zařIzenI.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Obě strany se domluvili na 0% storno poplatků z důvodu nepříznivé epidemiologické situace.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných
zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy.

Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních stran.

l

v Xq\Á ľqá\jý m .Jb V T"á Cl" pĽŘ 1. Joj3

ME · SHATA

Dodavatel

r ; t'


